
ADJUDICACIÓN NÚMERO D150551

Montevideo,14/05/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por ALMACENES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D150551

2) se realizó la imputación preventiva: 150551

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

14.05.2024 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

VARILLA HI REDONDO 12MM            5,000        352,58 UYU

Total Proveedor sin IVA 1.445,00 UYU

IVA 317,90 UYU

Total Proveedor 1.762,90 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150551

         2 ) Proveedor FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

MECHA CILINDRICA AC 8,5MM            3,000          1,81 USD

MECHA CILINDRICA AC 1/2"            2,000          4,95 USD

MECHA WIDIA P/MAMP 12MMX150MM            1,000          2,06 USD

Total Proveedor sin IVA 14,28 USD

IVA 3,14 USD

Total Proveedor 17,42 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150551

         3 ) Proveedor MERCOLUZ S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

RUEDA GIRATORIA D 127MM           12,000        652,60 UYU

Total Proveedor sin IVA 6.419,04 UYU

IVA 1.412,19 UYU

Total Proveedor 7.831,23 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150551

         4 ) Proveedor DIMER S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

TORNILLO M8X50X1,25          100,000         12,00 UYU

ARANDELA PRESION 8MM          100,000          2,00 UYU

TUERCA 8MMX1,25          100,000          3,00 UYU

TORNILLO M10X50X1,5           50,000         40,00 UYU

TUERCA C/FRENO 10 X 1.5 MM           50,000          8,00 UYU

ARANDELA PRESION 10MM           50,000          3,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 3.484,50 UYU

IVA 766,59 UYU

Total Proveedor 4.251,09 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D150551

Notifíquese a los interesados


